
BUSHING NECK DIE SETS - L.E. WILSON 260 REMINGTON BUSHING
NECK DIE KIT

> > Elaboracja amunicji Matryce Matryce karabinowe

Zestaw die'ów Bushing Neck od L.E. Wilsona składa się z die'a do redukcji szyjki
z wymiennymi tulejkami oraz precyzyjnego die'a do osadzania wykonanym ze
stali nierdzewnej. Stalowy die do osadzania Wilsona ma mikrometryczny szczyt,
który pozwala na precyzyjne dostosowanie głębokości osadzania w dokładnych
krokach .001". Die utrzymuje pocisk i łuskę w idealnej linii, gdy pocisk jest
osadzany w łusce. Jest to die ręczne zaprojektowane do użycia z młotkiem lub
prasą arborową. NIE do użycia na konwencjonalnej prasie 7/8. Die'y do szyjki
Bushing Neck Wilsona charakteryzują się wymiennymi tulejkami, które
umożliwiają dopasowanie zewnętrznej średnicy szyjki łuski do 3/16" od wylotu
łuski. Umożliwia to pełną kontrolę nad ilością redukcji szyjki, jaką otrzymuje
każda łuska. Po prostu zmień tulejkę, aby zwiększyć lub zmniejszyć napięcie
szyjki na pocisku. Zestaw die'ów Bushing Neck od L.E. Wilsona to projekt ręczny
do użycia z młotkiem lub prasą arborową. Nie nadaje się do użycia na
konwencjonalnej prasie. Tulejki sprzedawane osobno, akceptują tulejki
węglikowe L.E. Wilson, Redding lub Sinclair.

Cechy

Nazwa: L.E. WILSON 260 REMINGTON BUSHING NECK DIE KIT
Producent: L.E. WILSON
Nr produktu: 749018052
Nr prod.: SKBN-260R
Nabój: 260 Remington
Odmiana matryc: Bushing Full Length Die Set
Waga dostawy: 0.869kg
Wysokość wysyłki: 51mm
Szerokość wysyłki: 127mm
Długość wysyłki: 203mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji
https://www.brownells.pl/Elaboracja-amunicji/Matryce
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https://www.brownells.pl/BUSHING-NECK-DIE-SETS-260-Remington-Bushing-Full-Length-Die-Kit-LE-WILSON-INC-749018052
https://www.brownells.pl/Manufacturers/LE-Wilson
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Instrukcja bezpieczeństwa dla zestawu die'ów
Bushing Neck L.E. Wilson 260 Remington

Wprowadzenie
Zestaw die'ów Bushing Neck od L.E. Wilsona jest przeznaczony do precyzyjnego osadzania pocisków w łuskach kal.
260 Remington. Używanie tego produktu wymaga przestrzegania zasad bezpieczeństwa, aby zapewnić bezpieczne i
skuteczne działanie. Proszę zapoznać się z poniższymi wytycznymi, aby uniknąć potencjalnych zagrożeń.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Używaj zestawu die'ów wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Przechowuj zestaw w miejscu niedostępnym dla dzieci i osób nieupoważnionych.
Regularnie sprawdzaj zestaw pod kątem uszkodzeń lub zużycia.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne produkty lub wypadki odpowiednim władzom.
Bądź na bieżąco z aktualizacjami dotyczącymi wycofań produktów na platformie Safety Gate UE.

Specyficzne środki ostrożności podczas użycia
Używaj rękawic ochronnych podczas obsługi zestawu, aby uniknąć kontaktu z ostrymi krawędziami.
Zawsze używaj zestawu w dobrze oświetlonym pomieszczeniu.
Upewnij się, że używasz odpowiedniego narzędzia (młotka lub prasy arborowej) do osadzania pocisków.
Nie używaj zestawu na konwencjonalnej prasie 7/8.
Zwracaj uwagę na wymienność tulejek; upewnij się, że są one odpowiednie dla Twojego zestawu.

Instrukcje dotyczące instalacji i użytkowania

Przygotowanie

Upewnij się, że masz wszystkie komponenty zestawu.
Sprawdź, czy tulejki są odpowiednie do użycia z Twoim zestawem.

Instalacja

Zamocuj die do redukcji szyjki w odpowiednim narzędziu (młotku lub prasie arborowej).
Włóż wymienną tulejkę do die'a, upewniając się, że jest dobrze osadzona.

Użytkowanie

Umieść łuskę w die'ie, upewniając się, że jest prawidłowo ustawiona.
Delikatnie wprowadź pocisk do łuski, używając mikrometrycznego szczytu do precyzyjnego
dostosowania głębokości osadzania.
Po zakończeniu procesu, wyjmij osadzony pocisk i łuskę.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Zestaw die'ów oraz jego komponenty powinny być utylizowane zgodnie z lokalnymi przepisami dotyczącymi
odpadów.
Nie wyrzucaj uszkodzonych lub zużytych części do zwykłego kosza na śmieci; skontaktuj się z lokalnymi
służbami w celu uzyskania informacji o odpowiedniej utylizacji.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku pytań dotyczących bezpieczeństwa lub użytkowania zestawu die'ów, skontaktuj się z odpowiednim
punktem kontaktowym w Unii Europejskiej, który może udzielić informacji na temat bezpieczeństwa produktów.

Zachowaj tę instrukcję w bezpiecznym miejscu na przyszłość. Przestrzeganie powyższych wytycznych zapewni
bezpieczne korzystanie z zestawu die'ów Bushing Neck L.E. Wilson.
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